Gayrimüslim olan Astoraki Danobulos [Danopoulos] Efendi tabip olarak atanmıştır.75 İki
yıl boyunca tabiplik görevini sürdüren Astoraki Danobulos [Danopoulos] Efendi’den sonra
Bozdoğan’da görev yapan tabip Mustafa Efendi, Karacasu Belediyesi’nin ilk Müslüman
doktoru olarak göreve başlamıştır.76

Karacasu Belediye Başkanları Göreve Geldiği Yıl
Hacı Emin Efendi H. 1313/M. 1895-96 – H. 1314/M. 1896-97
Hacı Ahmed Efendi H. 1315/M. 1897-98
Mustafa Efendi H. 1316/M. 1898-99
Ali Rıza Efendi H. 1317/M. 1899-1900 – H. 1320/M. 1902-3
Mustafa Bey H. 1323/M. 18905-6 – H. 1326/M. 1908-9

Tablo 2: Karacasu Belediye Başkanları ve Görev Süreleri77

Karacasu Kazası belediye teşkilatının kurulmasının ardından hızlı bir büyüme
yaşamıştır. Ancak ulaşım sorunları vardı. Ulaşım bir kasabanın ekonomik büyümesinin ve
sosyal gelişiminin belkemiğidir.